Zalacznik Nr 2

do Uchwaly Nr X1V/95/12
Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 pazdziernika 2012r.

Zmniejsza si¢ wydatki budzetu powiatu na 2012 rok ogétem o kwote

z tego:

DZIAL 600

Rozdzial 60014

DZIAL 630

Rozdzial 63003

DZIAL 710

Rozdzial 71015

1.562.716 z

TRANSPORT I EACZNOSC

Drogi publiczne powiatowe

wydatki zmniejsza sie 0 kwote 72.8227}
wydatki bieigce zwigksza si¢ o kwote 71.440z¢
wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych

zwigksza sie o kwote 257.500z¢
wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych

zmniejsza si¢ o kwote 186.060z1
wydatki majgtkowe zmniejsza si¢ o kwote 144.262z74
inwestycje i zakupy inwestycyjne

zmniejsza sie o kwote 246.153z1
inwestycje i zakupy inwestycyjne

zwieksza sie o kwote 101.891z¢
inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow,

o ktorych mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3

zmniejsza si¢ o kwote 83.422z1
inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow,

o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
zwigksza sie o kwote 83.422z¢
TURYSTYKA

wydatki zmniejsza si¢ o kwote 5.000z1
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

wydatki biegce zmniejsza sie o kwote 5.0007
wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zmniejsza sig o kwote 5.000zt

DZIALALNOSC USLUGOWA

Nadzor budowlany
wydatki bieZgce



DZIAL 720

Rozdzial 72095

DZIAL 750

Rozdzial 75020

Rozdzial 75075

DZIAL 754

swiadczenia na rzecz osob fizycznych

zmniejsza si¢ o kwote 1.135z1
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zmniejsza sig o kwotg 4.565z1
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zwigksza sie o kwote 9.000z¢
wydatki zwiqgzane z realizacjq zadan statutowych
zmniejsza si¢ o kwote 3.300z¢
INFORMATYKA
wydatki zmniejsza si¢ o kwote 2.040.220zk
Pozostala dzialalnos¢
wydatki zmniejsza si¢ o kwote 2.040.220zk
wydatki biezgce zmniejsza si¢ o kwote 151.63371
wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow,
o ktorych mowa w art.5 ust. 1 pkt 2i 3
zmniejsza si¢ o kwote 151.633z1
wydatki majqtkowe zmniejsza si¢ o kwote 1.888.5877¢
wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow,
o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 213
zmniejsza sig o kwotg 1.888.587zt
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
wydatki zmniejsza si¢ o kwote 2.751.188zk
Starostwa powiatowe
wydatki majgtkowe zmniejsza si¢ o kwote 2.756.188z1
inwestycje i zakupy inwestycyjne
zmniejsza sig o kwotg 2.756.188z1
Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
wydatki bieZgce zwigksza sie o kwote 5.000zt
wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
zmniejsza sig o kwotg 1.550z4
wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zwigksza sie o kwote 5.000z¢
dotacje na zadania biezgce
zwieksza sie o kwote 1.550z1
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA
wydatki zwieksza si¢ o kwote 103.000zt



Rozdzial 75404

Rozdzial 75411

DZIAL 801

Rozdzial 80120

Rozdzial 80130

Rozdzial 80195

DZIAL 852

Rozdzial 85201

Komendy wojewodzkie policji
wydatki biezqce zwigksza si¢ o kwote

dotacje na zadania biezgce
zwieksza sie¢ o kwote

Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej

wydatki majgtkowe zwieksza sie o kwote

inwestycje i zakupy inwestycyjne
zwigksza sie o kwote

OSWIATA I WYCHOWANIE
wydatki zwi¢ksza sie o kwote

Licea ogolnoksztalcace
wydatki zwigksza sie o kwote

wydatki bieZgce
wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
zwigksza sie o kwote

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
zwigksza sie o kwote

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zmniejsza si¢ o kwote

Szkoly zawodowe
wydatki zwigksza sie o kwote

wydatki bieigce
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zwigksza sie o kwote

Pozostala dzialalnosé
wydatki zwieksza sie o kwote

wydatki biezgce zwigksza si¢ o kwote
wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zwigksza sie o kwote

wydatki majgtkowe zmniejsza si¢ o kwote
inwestycje i zakupy inwestycyjne
zmniejsza sie o kwote

POMOC SPOLECZNA
wydatki zwi¢ksza sie o kwote

Placowki opiekunczo-wychowawcze
wydatki bieZgce

53.000z¢

53.000zt

50.000zt

50.000zt

1.814.751zk

265.245z1

265.245z1

1.015z¢

1.015z1

437.36871

437.368zt

1.112.138zt
1.640.054z¢
1.640.054z¢

527.916z¢

527.916zt

119.700zt



Rozdzial 85202

Rozdzial 85204

Rozdzial 85218

4

Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych
zmniejsza sig o kwotg

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zmniejsza si¢ o kwote

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zwieksza sie o kwote

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zwieksza si¢ o kwote

Domy pomocy spolecznej
wydatki zwieksza si¢ o kwote

wydatki biezgce zwigksza si¢ o kwote
swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych
zmniejsza si¢ o kwote

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zwigksza sie o kwote

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zmniejsza si¢ o kwote

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zmniejsza si¢ o kwote

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
zwigksza sie o kwote

wydatki majgtkowe zwigksza si¢ o kwotg
inwestycje i zakupy inwestycyjne
zwigksza sie o kwote

Rodziny zast¢pcze
wydatki biegce zmniejsza si¢ o kwote

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
zmniejsza si¢ o kwote

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zwigksza sie o kwote

Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych
zmniejsza sig o kwote

Powiatowe centra pomocy rodzinie
wydatki biezgce

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zwigksza sie o kwote

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych

5.687z4

8.162z1

2000zt

11.849z4

119.700zt
65.700z¢

1.054z4

38.703z¢

25.949z4

11.633z1

65.633z¢
54.000z¢

54.000zt

15.000z¢

25.000zt

25.000zt

15.000zt

7.100zt



Rozdzial 85295

DZIAL 853

Rozdzial 85395

DZIAL 854

Rozdzial 85410

Rozdzial 85417

Rozdzial 85420

zmniejsza si¢ o kwote
Pozostala dzialalnos¢
wydatki biezqce zwigksza si¢ o kwote

dotacje na zadania biezgce
zwieksza sie o kwote

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOLECZNEJ
wydatki zwieksza si¢ o kwote

Pozostala dzialalnosé
wydatki bieigce twigksza si¢ o kwote

wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow,
o ktorych mowa w art.5 ust. 1 pkt 2i 3
zwigksza sie o kwote

wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow,
o ktorych mowa w art.5 ust. 1 pkt 2i 3
zmniejsza sie o kwote

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zwigksza sie o kwote

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
wydatki zwi¢ksza si¢ o kwote

Internaty i bursy szkolne
wydatki bieigce zwigksza sie o kwote

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zwigksza si¢ o kwote

Szkolne schroniska mlodziezowe
wydatki bieZgce

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zmniejsza sig o kwote

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
zmniejsza sie o kwote

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
zwigksza sie o kwote

Milodziezowe osrodki wychowawcze
wydatki bieigce zwigksza sie o kwote

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
zwigksza sie o kwote

7.100zt

15.0007

15.000 zt

430.626zt

430.626z¢

5.900zt

5.900zt

430.626zt

838.437zk

5.060z¢

5.060zt

80.000zt

4.000zt

84.000zt

154.1077

154.107z1



Rozdzial 85495

Pozostala dzialalnosé
Wydatki bieigce zwigksza si¢ o kwote

wydatki zwiqgzane z realizacjq zadan statutowych
zwigksza sie o kwote

679.270zt

679.270zt



